АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2019                  № 233

О внесении изменения в Правила определения требований к закупаемым

муниципальными заказчиками ЗАТО г. Островной отдельным видам товаров, работ,

услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), утвержденные

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 28.12.2015 № 322

 В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных

и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации

от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований

к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе

предельных цен товаров, работ, услуг)» и в связи приведением муниципальных

правовых актов в соответствие с действующим законодательством Администрация

ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в Правила определения требований к закупаемым муниципальными

заказчиками ЗАТО г. Островной отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе

предельных цен товаров, работ, услуг), утвержденные постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 28.12.2015 № 322 (в редакции постановления

Администрации ЗАТО г. Островной от 05.04.2019 № 103), изменение, изложив пункт

3 приложения № 2 в редакции:
« 3 30.02.

16
Устройства
ввода/выво-

да данных,

содержащие
или

не

содержащие
в одном

корпусе

запоминающ
ие

устройства.

Пояснения
по

требуемой

продукции:
принтеры,

сканеры,

многофункц
иональные

устройства

метод печати: лазерный,
разрешение сканирования: не

более 3000 ppi, цветность:

черно-белый,
максимальный формат: не

более А4,

скорость печати: не более 8 л/с,
наличие дополнительных

модулей и интерфейсов:

сетевой интерфейс
метод печати: струйный

разрешение сканирования: не

более 3000 ppi,
цветность: не более 9 цветов,

максимальный формат: не

более А4,
скорость печати: не более 8 л/с,

наличие дополнительных

модулей и интерфейсов:
сетевой интерфейс

38

3

рубль Не более

50,0 тыс.

руб.

Не более

50,0 тыс.

руб.

Не

более

50,0

тыс.

руб.

Не

боле

е

50,0

тыс.

руб.

Не более

50,0 тыс.

руб.

Не

боле

е

50,0

тыс.

руб.

2

   метод печати: лазерный,

разрешение сканирования: не

более 3000 ppi, цветность:

черно-белый,

максимальный формат: не

более А3,

скорость печати: не более 8 л/с,

наличие дополнительных

модулей и интерфейсов:

сетевой интерфейс

38

3

рубль Не более

100,0 тыс.

руб.

Не более

100,0 тыс.

руб.

Не

более

100,0

тыс.

руб.

Не

боле

е

100,

0

тыс.
руб.

Не более

100,0

тыс. руб.

Не

боле

е

200,

00

тыс.
руб.

».

2. Сектору муниципального заказа Администрации ЗАТО г. Островной

(Табашненко Н.Н.) в течение 7 рабочих дней со дня подписания настоящего

постановления разместить его в единой информационной системе в сфере закупок

www.zakupki.gov.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем

размещения на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

И.о. главы администрации         Л.П. Салимова

http://www.zato-ostrov.ru/